
جلب مشارکت شهرهای خواهرخوانده اصفهان
در دومین جلسه شورای سیاست گذاری جشنواره بین المللی فیلم های کودکان ونوجوانان مطرح شد:
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دومین جلسه شورای سیاست گذاری 
سی وسومین جشنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان با حضور 
قدرت اله نوروزی، رئیس شورای 
سیاست گذاری جشنواره؛ علیرضاتابش دبیر 
جشنواره؛ رسول صدرعاملی، مرضیه برومند 
علیرضارضاداد، حجت الاسلام رمضانعلی 
معتمدی، ایمان حجتی،حبیب ایل بیگی 
علیرضارضاداد، فریده روشن و مهدی 
مزروعی، اعضای شورای سیاست گذاری 
به صورت آنلاین برگزار شد. در این جلسه 
علیرضا تابش پس از ارائه سناریوی برگزاری 
جشنواره، درباره برنامه ریزی برپایی 
مجازی این دوره نکاتی را مطرح کرد و از 
برگزاری جلساتی با سازمان سینمایی و 

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، در 
راستای برپایی آنلاین جشنواره خبر داد. 
بر اساس این خبر، سایر اعضای شورا نیز 
پس از مطالعه سناریوی برگزاری این دوره 
جشنواره، ملاحظاتی را درزمینه برگزاری 
جشنواره به صورت آنلاین، در میان 
گذاشتند و نظراتی را ارائه کردند. در این 
جلسه پس از شنیدن نظرات اعضا، بر تعامل 
با تهیه کنندگان فیلم های کودک و نوجوان 
تاکید و این پیشنهاد مطرح شد تا برای 
ایجاد فضای مناسب برگزاری شبکه ای از 
فعالان سینمای کودک در همه استان های 

کشور تشکیل شود.
همچنین قرار بر این شد شهرهای 
خواهرخوانده اصفهان نیز در جریان طرح 
برپایی آنلاین این دوره جشنواره قرار گیرند 
و نقطه نظرات خود را در این راستا ارائه دهند.

در این جلسه بر لزوم استفاده از ظرفیت همه 
کودکان و نوجوانان کشور در جشنواره تاکید 
شد و پیشنهاد داده شد برخی کارگاه ها پس 
از اعلام فراخوان، به صورت آنلاین کار خود 

را آغاز کنند. 
در بخشی از دومین جلسه شورای 
سیاست گذاری سی و سومین جشنواره 
فیلم های کودکان و نوجوانان، درباره 
تغییرات اجرایی چهارمین المپیاد 
فیلمسازی نوجوانان ایران، پلتفرم ایجاد 
شده برای برپایی کارگاه های آموزشی 
المپیاد در قالب رسانه تعاملی و شیوه های 
پرداختن به جشنواره و المپیاد توسط 
رسانه ملی جهت هر چه بهتر برگزار شدن 
این رویداد، بحث و تبادل نظر شد. گفتنی 
است در سناریوی جامع برگزاری سی و 
سومین دوره جشنواره فیلم های کودکان 

و نوجوانان، بر تغییر پارادایم و مناسبات 
برپایی جشنواره های سینمایی در سطوح 
بین المللی، تلاش برای جلب رضایت و 
ارتقای سطح مشارکت مخاطبان جشنواره 

در فضای مجازی و تبدیل تهدیدات دوره 
کرونا به فرصت های رشد در سینمای ایران 
و زیرساخت های فناوری های نوین ارتباطی 

در این عرصه تأکید شده است.

 در چهارمین نشست کارگروه اشتغال
 و سرمایه گذاری شهرستان ابلاغ شد:

دست اندرکاران 
موانع اشتغال خانگی را کم کنند
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معاون استاندار و فرماندار اصفهان در چهارمین 
نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان 
که پیرامون بررسی اعتبارات تخصیص داده شده در 
قالب مشاغل خانگی )مستقل و پشتیبان( برگزار 
شد، با تأکید بر اینکه رونق مشاغل خانگی ضرورتی 
اجتناب ناپذیر است عنوان کرد: باتوجه به تحریم های 
ظالمانه علیه کشور ما و مشکلات اقتصادی موجود، 
اقدامات مقتضی در راستای حمایت بیشتر از مشاغل 
خانگی انجام و با ارائه راهکارهای مناسب، موانع 
موجود در این خصوص مرتفع شود. حسین 
سیستانی تأکید کرد: بخشداران، دهیاران و 
شوراهای اسلامی روستاها با شناسایی کارآفرینان و 
خیرین، بستر لازم را برای رونق مشاغل خانگی در 
روستاها فراهم سازند. وی هدف از حمایت از مشاغل 
خانگی را اشتغال زایی و رفع مشکلات اقتصادی 
خانوارها دانست و افزود: اقدامات لازم پیرامون 
تنظیم و اصلاح آیین نامه ها و بخش نامه های 
تخصیص اعتبارات برای رونق مشاغل خانگی و 
تسهیل آن، انجام و ابزارها و مکانیزم های نظارتی 
جدی جهت هزینه کرد این اعتبارات در مسیر 
صحیح اعمال شود. وی با بیان اینکه 46 درصد 
جمعیت استان متعلق به شهرستان اصفهان است 
تصریح کرد: به نسبت جمعیت شهرستان و دیگر 
پارامترهای توزیع اعتبارات تجدیدنظر در تسهیلات 
مورد نیاز جهت رونق مشاغل خانگی شهرستان، 
امری ضروری است. فرماندار اصفهان تأکید کرد: 
بخشداران به منظور پیشبرد اهداف اقتصادی در 
بخش ها و با جذب سرمایه گذار و استفاده از 
فرصت های اعتباری و تسهیلاتی که در قانون بودجه 
سال جاری پیش بینی شده است، شرایط را برای 
بهبود وضعیت اقتصادی فراهم سازند. سیستانی 
افزود: از ظرفیت های موجود در راستای توسعه 
اشتغال و رفع موانع و مشکلات اقتصادی و اجتماعی 
مردم استفاده شود.  وی با تأکید بر لزوم 
فرهنگ سازی مناسب پیرامون هزینه اقتصادی 
خانوارها اذعان داشت: مصرف گرایی در خانواده ها 
نهادینه شده و باید با آموزش و استفاده از شیوه های 
مختلف فرهنگ سازی لازم برای ایجاد زندگی سالم 
مهیا شود. وی  افزود: با عدم حضور در مراسم  مختلف 
و فاصله گذاری اجتماعی و رعایت پروتکل های 

بهداشتی، می توان آمار ابتلا به کرونا را کاهش داد.
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اصفهان
Esfahan11  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

 استان اصفهان خواستار شد:

معرفی و شناساندن واقعه غدیر 
وظیفه تمام آحاد جامعه است
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان 
شناساندن واقعه غدیر را وظیفه آحاد جامعه از 
جمله اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه دانست.
حجت الاسلام والمسلمین رمضانعلی  معتمدی، با 
تبریک عید غدیر و دهه امامت و ولایت اظهار 
امیدواری کرد توفیق شناخت بیشتر نسبت به 
واقعه غدیر و شخصیت امیرالمؤمنین به 
مسلمانان و شیعیان آن حضرت عنایت فرماید تا 
جامعه شیعی بیش از گذشته از ظرفیت غدیر 
بهره مند شوند. حجت الاسلام معتمدی با تاکید 
بر اینکه لقب امیرالمؤمنین تا پیش از واقعه غدیر 
به کسی غیر از ایشان اعطا نشده بود و بعد از آن 
نیز به کسی داده نشد، خاطرنشان کرد: پس از 
واقعه غدیر، آیه »الیوم اکملت لکم دینکم و 
اتممت علیکم نعمتی«، نازل شد چرا که ابلاغ امر 
ولایت، به معنی اکمال دین و اتمام نعمت برای 
مسلمین است. وی با بیان اینکه شعرای زیادی در 
خصوص غدیر اشعار مهمی سرودند و کتاب های 
بسیاری در این خصوص نوشته شده، اظهار کرد: 
شاید بتوان گفت مهم ترین کتابی که در خصوص 
غدیر نگارش شده »الغدیر« اثر علامه امینی است 
که مرجع کتاب های دیگر در این خصوص شده 
است. وی معرفی و شناساندن واقعه غدیر را 
وظیفه تمامی آحاد جامعه دانست و گفت: امروز 
ما جیره خوار وجود حضرت حجت)عج( هستیم 
و یکی از کارهایی که برای خشنودی قلب آن 
حضرت می توانیم انجام دهیم تلاش در مسیر 

ترویج و اشاعه فرهنگ غدیر است.

خبر کوتاه  

در نشست مدیر امور شعب بانک ملت با مدیر منطقه اصفهان عنوان شد:

تقویت زیرساخت های الکترونیک توزیع سوخت در راستای صیانت از حقوق شهروندی
با هدف تقویت و بهبود 
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سوخت، نشست مشترکی بین 
مدیر امور شعب بانک ملت با مدیر شرکت ملی پخش منطقه اصفهان 
برگزار شد. این نشست با حضور طبسی، مدیر امور شعب بانک ملت و 
هیئت همراه ایشان در دفتر مدیر منطقه برگزار شد. طبسی، ضمن ابراز 
رضایت مندی از همکاری های دو طرفه و منافع حاصل از تعامل مشترک 

شرکت ملی پخش و بانک ملت، از آمادگی مجموعه شعب این بانک در 
استان مبنی بر توسعه بستر همکاری ها با اثربخشی بیشتر خبر داد.

بر پایه این گزارش، حسین صادقیان مدیر منطقه اصفهان گفت: این 
نشست در راستای لزوم کاهش مراجعات حضوری ارباب رجوع به خصوص 
در برهه حساس کنونی که سلامت آحاد جامعه در معرض تهدید ویروس 
کرونا قرار دارد و ضرورت تقویت زیرساخت های الکترونیکی و مهندسی 
مجدد و اصلاح نهایی فرآیندها، برگزار شده است. صادقیان با بیان اینکه 

خوشبختانه از آغاز همکاری با مجموعه خدوم بانک ملت تاکنون امور 
تأمین و توزیع سوخت در بخش های مختلف و متنوع مصرف به نحو 
مطلوب انجام شده، افزود: امید آن داریم که بانک ملت با بسترسازی 
سناریوی جایگزین درمورد قطع سیستم شبکه بانکی در جهت رفع 
مشکلات سامانه پرداخت الکترونیکی وجه، گام بزرگی بردارد. در این 
نشست مشترک، موانع ارتباطی و مشکلات هر دو حوزه که قبلًا مورد 
بررسی کارشناسی قرار گرفته بود، همچنین تعامل بانک ملت با پیمانکاران 
حمل و مالکان مجاری عرضه و پرداخت تسهیلات به همکاران به بحث 
و تبادل نظر بیشتر گذاشته شد که در آینده نزدیک شاهد نتایج مثبت 

آن خواهیم بود.

 عمرانمدیریت شهری

نسل فردا: مدیر منطقه 5 شهر اصفهان گفت: تعریض پل شهید ستاری برای کاهش بار ترافیکی در بزرگراه شهدای 
صفه تاکنون 55 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. احمد رضایی، با اشاره به اینکه یکی از طرح های ترافیکی 
منطقه 5 برای کاهش بار ترافیکی، تعریض پل شهید ستاری است اظهار کرد: این پروژه در بزرگراه شهدای صفه در 
حال اجراست و در روان سازی ترافیک شهری و کاهش تصادفات در این محدوده تاثیرگذار خواهد بود. وی ادامه 
داد: طول این پل 250 متر است که در طرح جدید دو متر به عرض آن افزوده می شود و به 9 متر افزایش می یابد. وی 
تصریح کرد: در حال حاضر این طرح 55 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. او اعتبار اجرای تعریض پل شهید 

ستاری را 6 میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: اجرای این پروژه با هدف کاهش بار ترافیکی در رینگ سوم آغاز شد.

نسل فردا: مدیرآبفا لنجان اعلام کرد: طرح آب رسانی از تصفیه خانه باباشیخعلی به شهرهای زاینده رود، باغشاد 
چرمهین، باغبهادران و 15 روستای تابعه آن به پیشرفت 98 درصدی رسیده است و در آینده نزدیک رسماً به 
بهره برداری می رسد. علی بیکیان محمدی، با بیان اینکه تنها 300 متر از 33 کیلومتر طول خط انتقال هنوز اجرا 
نشده است عنوان کرد: به منظور اجرای پروژه آب رسانی به شهرها و روستاهای شهرستان لنجان سه مخزن و دو 
باب ایستگاه پمپاژ احداث شده است. وی با اشاره به جمعیت تحت پوشش این طرح تصریح کرد: با اجرای این پروژه 
بیش از 70 هزار نفر تحت پوشش طرح آب رسانی اصفهان بزرگ قرار می گیرند که 40 هزار نفر آن شامل جمعیت 

شهری و 30 هزار نفر دیگر را جمعیت روستایی تشکیل می دهند. 

مدیر منطقه 5 شهر اصفهان:

تعریض پل شهیدستاری 55درصد پیشرفت داشته است
مدیرآبفا لنجان اعلام کرد:

پیشرفت 98درصدی طرح آب رسانی به 4شهر و 15روستای شهرستان لنجان




